Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da
Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Referéncia G - Delegag¢ao Escolar da Ponta Sol

Area de Jardinagem - 1 vaga

CANDIDATOS APROVADOS

1 Agostinho Pita Miguel 12.410
2 Marisa Teixeira de Sousa 12.090
3 Roberto Nélio de Castro Pereira 10.230

LSTFNLO02_PBL 1/3



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia G - Delegag¢ao Escolar da Ponta Sol

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Jardinagem

LSTFNLO02_PBL

Albino Edgar Freitas Serrao

Albino Fernandes Batista

Carlos Jorge Abreu

Hélder Silvio Martins de Sousa

James Caldeira Gois

Maria da Conceigdo Andrade Jesus Pestana
Maria ldalina Marques de Sousa Afonso

Pedro Miguel Canha Antunes

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)

213



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia G - Delegag¢ao Escolar da Ponta Sol

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Jardinagem

LSTFNLO02_PBL

Agostinho Filipe Abreu Tomé

Albino Duarte Ramos

Antonio José Henriques de Abreu
Cecilia Maria Florenga Dias Caldeira
Claudio Bernardino Correia Dias
Dorisa Sousa Fernandes

Emanuel Teixeira Gongalves

Joana Rosa Morgado Lobo

Joao David Quintal Oliveira

Jodo Pedro Machado Neto

Jorge Alexander Ferreira de Abreu
José Osvaldo Pereira

Maria Albertina Rodrigues Costa Silva
Maria Cecilia Loreto Beltrao Aguiar
Maria do Rosario Jardim de Freitas
Maria Inés Barreto Pita

Marlene Fernandes Pestana Andrade
Sonia Maria Vieira Correia

Téania Marisa de Castro Oliveira Gouveia
Victor Tomé Aguiar Araudjo

Vitor Manuel de Gouveia Alveno

CANDIDATOS EXCLUIDOS

6.500
5.000
6.000
5.500
4.000
8.500
4.000
8.500
9.000
9.000
7.500
2.000
1.500
7.000
9.000
5.500
6.000
6.500
8.500
7.000
7.000

(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)

313



