Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Áreas Escolares e Delegações Escolares da Região Autónoma da Madeira (RAM).

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência G - Delegação Escolar da Ponta Sol

Área de Jardinagem - 1 vaga

CANDIDATOS APROVADOS

1	Agostinho Pita Miguel	12.410
2	Marisa Teixeira de Sousa	12.090
3	Roberto Nélio de Castro Pereira	10.230

LSTFNL002_PBL 1/3

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Áreas Escolares e Delegações Escolares da Região Autónoma da Madeira (RAM).

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência G - Delegação Escolar da Ponta Sol

Área de Jardinagem

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Albino Edgar Freitas Serrão	(e)
Albino Fernandes Batista	(e)
Carlos Jorge Abreu	(e)
Hélder Sílvio Martins de Sousa	(e)
James Caldeira Góis	(e)
Maria da Conceição Andrade Jesus Pestana	(e)
Maria Idalina Marques de Sousa Afonso	(e)
Pedro Miguel Canha Antunes	(e)

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Áreas Escolares e Delegações Escolares da Região Autónoma da Madeira (RAM).

Lista Unitária de Ordenação Final

Referência G - Delegação Escolar da Ponta Sol

Área de Jardinagem

CANDIDATOS EXCLUÍDOS

Agostinho Filipe Abreu Tomé	6.500	(g)
Albino Duarte Ramos	5.000	(g)
António José Henriques de Abreu	6.000	(g)
Cecília Maria Florença Dias Caldeira	5.500	(g)
Cláudio Bernardino Correia Dias	4.000	(g)
Dorisa Sousa Fernandes	8.500	(g)
Emanuel Teixeira Gonçalves	4.000	(g)
Joana Rosa Morgado Lobo	8.500	(g)
João David Quintal Oliveira	9.000	(g)
João Pedro Machado Neto	9.000	(g)
Jorge Alexander Ferreira de Abreu	7.500	(g)
José Osvaldo Pereira	2.000	(g)
Maria Albertina Rodrigues Costa Silva	1.500	(g)
Maria Cecília Loreto Beltrão Aguiar	7.000	(g)
Maria do Rosário Jardim de Freitas	9.000	(g)
Maria Inês Barreto Pita	5.500	(g)
Marlene Fernandes Pestana Andrade	6.000	(g)
Sónia Maria Vieira Correia	6.500	(g)
Tânia Marisa de Castro Oliveira Gouveia	8.500	(g)
Victor Tomé Aguiar Araújo	7.000	(g)
Vítor Manuel de Gouveia Alveno	7.000	(g)